СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» апреля 2020 года № 13

Об утверждении Перечня муниципального имущества Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», совет депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области решил:
	1. Утвердить Перечень муниципального имущества Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему решению.
	2. Решение совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского  муниципального  района Ленинградской области от 28.03.2018 № 13 «Об утверждении Перечня недвижимого муниципального имущества Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»  признать утратившим силу.
  3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте органов местного самоуправления Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования                                                	          О.Л. Горчаков

Разослано: в дело, Кировская городская прокуратура, сектор управления муниципальным имуществом администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

	Утверждено
 решением совета депутатов
 Синявинского городского поселения
 от «17» апреля 2020  г. № 13

	ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ПРАВА ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ИСПОЛЬЗУЕМОГО В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ  СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Сведения о праве аренды  субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наиме-нование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	0100/0501
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 1-Н
	помещение
	47:16:0401004:1894
	кадастровый
	площадь
	36,10
	кв. м

	2
	0100/0502
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 2-Н
	помещение
	47:16:0401004:1893
	кадастровый
	площадь
	38,20
	кв. м

	3
	0100/0504
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 4-Н
	помещение
	47:16:0401004:1947
	кадастровый
	площадь
	72,60
	кв. м

	4
	0100/0505
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 5
	помещение
	47:16:0401004:1994
	кадастровый
	площадь
	107,10
	кв. м

	5
	0100/0506
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 6
	помещение
	47:16:0401004:2012
	кадастровый
	площадь
	32,80
	кв. м

	6
	0100/0507
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 7
	помещение
	47:16:0401004:1996
	кадастровый
	площадь
	34,90
	кв. м

	7
	0100/0508
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 8
	помещение
	47:16:0401004:1997
	кадастровый
	площадь
	9,90
	кв. м

	8
	0100/0503
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 3-н
	помещение
	47:16:0401004:1948
	кадастровый
	площадь
	60,30
	кв. м

	9
	0100/0522
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 22
	помещение
	47:16:0401004:2011
	кадастровый
	площадь
	35,20
	кв. м

	10
	0100/0520
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 20
	помещение
	47:16:0401004:2009
	кадастровый
	площадь
	11,10
	кв. м
	ИП Заикина Е.Н.
	317 470 400 006 492
	470 602 470 256
	08.07.2019
	08.07.2024

	11
	0100/0517
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 17
	помещение
	47:16:0401004:2006
	кадастровый
	площадь
	13,20
	кв. м

	12
	0100/0518
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом.18
	помещение
	47:16:0401004:2007
	кадастровый
	площадь
	12,00
	кв. м
	ИП Никитина Р.Н.
	317 470 400 003 858
	561 400 268 510
	08.07.2019
	08.07.2024

	13
	0100/0516
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 16
	помещение
	47:16:0401004:2005
	кадастровый
	площадь
	50,20
	кв. м

	14
	0100/0512
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 12
	помещение
	47:16:0401004:2001
	кадастровый
	площадь
	20,20
	кв. м
	ООО "Регион Сервис"
	1 144 706 000 890
	4 706 036 165
	20.04.2017
	ст. 621 ГК РФ

	15
	0100/0513
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 13
	помещение
	47:16:0401004:2002
	кадастровый
	площадь
	10,10
	кв. м
	ООО "Регион Сервис"
	1 144 706 000 890
	4 706 036 165
	28.02.2020
	28.03.2020

	16
	0100/0514
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Г, пом. 14
	помещение
	47:16:0401004:2003
	кадастровый
	площадь
	35,30
	кв. м
	ИП Сырвачева В.В.
	304 470 629 900 060
	470 600 190 119
	01.09.2009
	ст. 621 ГК РФ

	17
	0100/0470
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Кравченко, д.19,
пом. 1
	помещение
	47:16:0401004:411
	кадастровый
	площадь
	15,50
	кв. м

	18
	0100/0456
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Садовая, д.38,
	здание
	47:16:0401004:1897
	кадастровый
	площадь
	91,00
	кв. м
	ООО "НЕВА-ТРЕЙД"
	1 104 706 001 245
	4 706 030 572
	25.08.2008
	ст. 621 ГК РФ

	19
	0100/0460
	Ленинградская область, Кировский район, г.п.Синявино, ул.Лесная, д.18Б

	часть здания
	47:16:0401004:364
	кадастровый
	площадь
	18,30
	кв. м
	ПАО Сбербанк
	1027700132195
	7707083893
	17.08.2004
	ст. 621 ГК РФ